СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.08.2025 № 50/2025-НА
«О присвоении почётного звания

«Почётный гражданин города Реутов» Свинцову А.В.»

В соответствии Положением о наградах городского округа Реутов Московской области, за многолетний добросовестный труд, плодотворную научную деятельность и укрепление обороноспособности страны Совет депутатов городского округа Реутов решил:
1. Присвоить почётное звание «Почётный гражданин города Реутов»
Свинцову Анатолию Вячеславовичу – заместителю Генерального директора Акционерного общества «Военно-промышленная корпорация «Научно-производственное объединение машиностроения» по комплексам специального назначения, по тематическому направлению отечественных и экспортных крылатых ракет.

2. Настоящее Решение опубликовать (разместить) в сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа Реутов» в сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов                                                                        Ф.А. Науменко
Принято Решением
Совета депутатов

городского округа Реутов

от 27.08.2025 № 150/17